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Jesteś przedsiębiorcą albo dopiero planujesz rozpoczęcie własnego 
biznesu? Załóż konto na Biznes.gov.pl i korzystaj z ułatwień w zakładaniu i 
prowadzeniu działalności gospodarczej. Zacznij od Biznes.gov.pl!

Ceidg.gov.pl i Biznes.gov.pl to serwisy informacyjno-usługowe dla przedsiębiorców, 
które łączy grupa odbiorców i rodzaj świadczonych usług, jednak do tej pory 
funkcjonowały oddzielnie. Adres ceidg.gov.pl długo był jedynym miejscem do 
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załatwiania przez internet spraw w rejestrze przedsiębiorców CEIDG. Z kolei 
Biznes.gov.pl od lat oferuje biznesowi szeroki wachlarz e-usług administracji 
publicznej, a także kompleksową bazę informacyjną o prawach i obowiązkach przy 
prowadzeniu firmy. Projekt zakłada połączenie obydwu serwisów dla 
przedsiębiorców w jeden, pod adresem Biznes.gov.pl. Ma to na celu ułatwienie 
dostępu do całości informacji i e-usług, bez potrzeby rejestracji na kilku portalach.

Korzyści dla przedsiębiorców

dostęp w jednym miejscu do kompletu potrzebnych informacji i usług,
jedno konto użytkownika, czyli „Konto przedsiębiorcy”, zamiast 
dotychczasowych dwóch, a więc jedno miejsce do sprawdzania powiadomień, 
statusu i historii realizowanych przez siebie spraw urzędowych, również spraw 
załatwianych w rejestrze CEIDG,
możliwość wielokrotnego korzystania z danych raz wprowadzonych, dzięki 
czemu realizacja różnych e-usług publicznych jest szybsza i prostsza,
wysoką jakość e-usług CEIDG, bazującą na użyteczności, intuicyjności, pomocy 
kontekstowej, prostym języku i najnowszych rozwiązaniach w zakresie 
dostępności - w tym dla użytkowników urządzeń mobilnych.

Co daje konto na Biznes.gov.pl

Konto przedsiębiorcy na Biznes.gov.pl to oszczędność czasu i liczne ułatwienia w 
załatwianiu spraw przez internet.

Konto umożliwia sprawne zarządzanie prowadzonymi sprawami. Daje też możliwość 
komunikacji z urzędami, w tym odbierania informacji o załatwieniu sprawy i 
ewentualnych powiadomień o błędach we wnioskach. Zarejestrowany użytkownik 
Biznes.gov.pl nie musi za każdym razem wprowadzać swoich danych do wniosków, 
które chce wysłać. Po zalogowaniu, pola z zapisanymi w systemie danymi są 
wypełniane automatycznie.

https://www.biznes.gov.pl/pl
https://www.biznes.gov.pl/pl/konto-przedsiebiorcy
https://www.biznes.gov.pl/pl/firma/sprawy-urzedowe/chce-zalatwic-sprawe-przez-internet/dlaczego-warto-zalatwiac-sprawy-urzedowe-przez-biznes-gov-pl-i-jak-to-zrobic


Dodatkowo, odkąd konto przedsiębiorcy zostało połączone z danymi z CEIDG, 
przedsiębiorca sprawdzi w nim swoje dane widniejące w rejestrze, historię wpisu do 
CEIDG oraz status złożonych wniosków. Użytkownik może pobrać ze swojego konta 
zaświadczenie o wpisie do CEIDG oraz złożone wcześniej wnioski. Co więcej, wprost 
ze swojego konta użytkownik może załatwiać wszystkie sprawy w rejestrze CEIDG.
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